
Cenny remis po ciężkiej przeprawie: PORTO - ROMA 1-1

News - ASRoma.pl

Zespół Giallorossich wywiózł cenny remis z Porto przed rewanżem, do

którego dojdzie w najbliższy wtorek. Gracze Spallettiego zremisowali 1-1,

choć w drugiej odsłonie gry musieli poświęcić całe siły grze obronnej, gdyż

grali od 41 minuty w dziesiątkę, po czerwonej kartce dla Vermaelena.

Roma kontrolowała grę od pierwszych minut, a w 13 prowadzenie mógł dać Dzeko,

który wyłuskał piłkę po błędzie Casillasa, ale trafił w obrońcę stojącego na linii

bramkowej. Giallorossi naciskali coraz bardziej, a efektem był rzut rożny, po którym

padła bramka. Florenzi dośrodkował z prawej strony, a piłkę, do własnej siatki,

wpakował Felipe. Niedługo później mogło być 0-2, ale Casillas zrehabilitował się po

kolejnym błędzie, broniąc strzały Salaha i Nainggolana. Niestety, od 30 minuty go

głosy zaczęli dochodzić gospodarze, a po jednej z akcji Vermaelen sfaulował

wychodzącego na dobrą pozycję napastnika, za co został ukarany drugą żółtą i w

efekcie czerwoną kartką. Po przerwie Giallorossi skupili się wyłącznie na obronie, a

jedynym pomysłem na grę w przodzie były długie piłki na Salaha. Porto atakowało,

choć nie potrafiło wykorzystać błędów defensywy Romy. Najpoważniejszy popełnił w

61 minucie Emerson Palmieri. Po jego zagraniu ręką w polu karnym sędzia wskazał

na jedenasty metr. Rzut karny wykorzystał pewnie Andre Silva. Na ostatni kwadrans

na murawie pojawił się Fazio i zespół przeszedł do gry trójką w defensywie.

Argentyńczyk zadebiutował oficjalnie w Romie, podobnie jak Alisson, Juan Jesus i

Vermaelen.

PORTO - ROMA 1-1 (0-1)

0-1 Felipe 21' - sam.

1-1 Andre Silva 61' - kar.

ROMA (4-2-3-1): Alisson - Florenzi (Paredes 84'), Manolas, Vermaelen, Jesus -

Nainggolan, De Rossi, Strootman - Salah (Fazio 76'), Dzeko, Perotti (Emerson

Palmieri 44')

Ławka: Szczęsny, Iturbe, Totti, El Shaarawy

PORTO (4-2-3-1): Casillas - Maxi, Marcano, Felipe, Telles - Danilo, Herrera - Adrián

López (Corona 75'), Otávio (Evandro 85'), André André (Layun 66') - André Silva

Ławka: José Sa, Ruben Neves, Varela, Joao Carlos

Żółte kartki: Manolas, Juan Jesus, Emerson Palmieri, De Rossi, Strootman (Roma),

André André, Maxi (Porto)

Czerwone kartki: Vermaelen 41' (Roma)

Autor: abruzzi
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